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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61816029D

2. Data e Regjistrimit 16/06/2026
3. Emri i Subjektit SKYCALL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Ish Fusha e Aviacionit, Rruga e dafinave, 
kompleksi Doma, Kulla A, Apartamenti 13,Tirane 

600.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë për të tretë në fushën e marketingut, 
komunikimit, shitjeve, zhvillimit të biznesit, teknologjisë së 
informacionit, organizimit dhe optimizimit të proceseve 
opera-tive dhe administrative. Konceptim, projektim, 
organizim, koordinim dhe menaxhim i fushatave reklamuese, 
promocionale dhe të marketingut, eventeve, aktiviteteve pub-
licitare, spoteve reklamuese, publikimeve, projekteve të 
komunikimit dhe promovimit në çdo formë dhe media. 
Ofrimi i shërbimeve të reklamës, publicitetit, branding-ut, 
marrëdhënieve me publikun (PR), marketingut strategjik dhe 
operacional, marketingut digjital, web marketingut, social 
media marketingut, email marketingut, content mar-ketingut, 
affiliate marketingut, SEO, SEM, si dhe çdo forme tjetër të 
promovimit online dhe offline. Shërbime ndihmëse dhe 
konsulencë në fushën e mediave audio-vizive, online, 
elektronike dhe të shkruara; aktivitete të shërbimit të 
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informacionit; ak-tivitete të agjencive të lajmeve; studime 
tregu; analiza statistikore; kërkime tregtare; monitorim dhe 
analiza të tregut. Organizim konferencash, takimesh, 
panairesh, eventesh promocionale, fushatash informuese, 
trajnimesh profesionale dhe aktiviteteve të tjera të lidhura me 
marketingun, komunikimin, shitjet dhe zhvillimin e biznesit 
për llogari të klientëve vendas dhe të huaj. Hartim, përpunim 
dhe shpërndarje njoftimesh, materialesh promovuese, 
reklamash, publikimesh dhe përmbajtjesh mediatike në çdo 
formë komunikimi. Krijimi, zhvillimi, administrimi, 
menaxhimi dhe mirëmbajtja e fa-qeve të internetit, 
platformave online, aplikacioneve, portaleve elektronike, 
sistemeve digjitale dhe zgjidhjeve teknologjike. Ofrimi i 
shërbimeve të teknologjisë së infor-macionit, programimit, 
zhvillimit të software-ve, automatizimit të proceseve dhe 
kon-sulencës teknologjike për llogari të vet ose të palëve të 
treta. Ofrimi i shërbimeve tele-fonike, call center, contact 
center, customer care, customer service, help desk, telemar-
keting, teleselling, lead generation, appointment setting, 
marrje dhe kryerje telefona-tash hyrëse dhe dalëse, 
menaxhim kontaktesh tregtare, shërbime mbështetëse për 
klientët dhe procese të shitjes në tregjet kombëtare dhe 
ndërkombëtare. Menaxhimi dhe kryerja për llogari të palëve 
të treta e aktiviteteve që lidhen me kërkesat për asistencë 
teknike, mirëmbajtje, informacione tregtare mbi produkte 
dhe shërbime, marrjen dhe përpunimin e porosive, 
organizimin e takimeve tregtare, kujtesat tele-fonike, 
koordinimin e ndërhyrjeve teknike (pronto intervento), si dhe 
organizimin, programimin dhe menaxhimin e proceseve 
operative të qendrave të thirrjeve. Ofrimi i shërbimeve të 
outsourcing-ut të proceseve të biznesit (BPO), outsourcing-ut 
të pro-ceseve administrative dhe operative, shërbimeve back-
office, administrimit të doku-mentacionit, arkivimit 
elektronik, përpunimit, menaxhimit dhe analizimit të të 
dhënave (data processing), data entry, përpunimit të 
informacionit dhe çdo shërbimi tjetër mbështetës për 
bizneset dhe organizatat. Ndërmjetësim tregtar, gjetje 
klientësh, zhvillim rrjetesh shitjeje, përfaqësim tregtar, 
promovim produktesh dhe shërbimesh, zhvillim 
partneritetesh biznesi, menaxhim marrëdhëniesh me klientët 
dhe furnitorët, si dhe çdo aktivitet tjetër të lidhur me 
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zhvillimin e biznesit në nivel kombëtar dhe ndërk-ombëtar. 
Administrim dhe menaxhim i platformave të tregtisë 
elektronike (e-commerce), shitjeve online, marketplace-ve, 
proceseve të shitjes në distancë dhe shërbimeve mbështetëse 
për tregtinë elektronike. Shoqëria mund të ushtrojë 
aktivitetin e saj në Republikën e Shqipërisë dhe jashtë saj, 
për persona fizikë dhe juridikë vendas ose të huaj. Shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm tregtar, 
industrial, shërbimor, konsulence, teknologjik, 
ndërmjetësimi ose investimi që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e saj, ose që konsiderohet i nevojshëm 
apo i dobishëm për realizimin e qëllimeve të saj, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi.
Aldo Nela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/06/2026 Deri: 11/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aldo Nela
12.1 Vlera e kapitalit Para: 204.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Esmeralda Tabaku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 198.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Evarist Nela
14.1 Vlera e kapitalit Para: 198.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@skycall.al  
Telefon: 0672004602  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-628496-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA54245-CF73-4026-B260-331EA4F21E8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DC6547-23C9-4CB9-91B9-89F0DE96BA6B

